De translatione portis tabernacula.

Capl[us]. LXXXV.

Vidiens hec portas

a pulus luxit et nullus induit est cultu suo. Deposuitque ornatum suum a morte orebus. Tollensque moyses tabernaculum quod como de de portis tabernaculo intelligit: quod sibi fecerat, ut ante ipsum iura tractaret. Quod cum bucusque fuerit in radice mortis ut propter pinquum esset dominus, voluit dominus a se illud remoueri, et tetredit illud moyses ex altera parte castri, et longe a castri. Egrediebatur quod moyses ad illud, et plebs stabat in foro: ibi tabernaculorum suorum: et adorabat percuti. Delicet debatque columnam nubis, et loquebatur dominus cum moysen cernentibus in inuestis facie ad faciem. Sic solebat loqui homo ad amicum suum, id est manifeste,

Et ipsum tabernaculum intrabat moyses cum deo loquens,

Quasi auertens facies suam ab eis,

Libri Erod.

Quo Moyses vidit posteriora dñi.

Capl'm. LXXVI.

Ramitq; iterus

Moyses ad dñm Respicere popu-
lum tuū: gentē hāc. Vis ut edus-
cam sp̄lm: indica mihi quē missurus es me-
cum. Dixitq; deo. Facies mea p̄cedet te. Ec-
ce iā mal' impetraverat moyses: pl' nota in
facie q̄i angelo. S; q̄ i facie intellectus mois-
ses aliquē q̄s simillimus deo p̄mitti addidit.
Si tñpe nō p̄cedes: ne educas nos ō loco
istio. Cui domin? Et
obvū qd̄ locut' es fa- Familiare em̄ se et ex-
clā. et teipm noui ex- hibet q̄ alius nomine
noīe. i. xp̄le et specia suo vocauerit. quod
liter mihi placuisti. p̄cipue in maioribus
vocabor i noīe dñi cōmendat
cozā te. i faciā mevo
carū dñi et ducē vestrū ex miraculis q̄ faciāz:
et nō ob aliud: nisi q̄r volo. q̄r miserebor cui
voluero. Cui moyses. Quidē mihi faciē tuā.
Qui dñs. Nō poteris videre faciē meā. Non
ei videbit me hō et vivet. Stabis i eauerna
petre: et trāsibit cozā te glā mea. Quā q̄r nō
sustineres: ponā manū meā cozā te. Lūq; p̄
trāsiero tollā manū meā: et vides posterio-
ra mea: qd̄ rōne silūdūnū dictū est. Sicut
em̄ a tergo vīsus hō: scif q̄ hō sit: sed nō q̄s
hō sit. Ita dñi cē mō scim': s; q̄s sit nōdūm
scim'. Potuit cē q̄ in rāta claritate p̄trāserit
dñs: quā hūan' nō sustinuerit aspect'. et oppo-
sita ē nubes moissi. Deinceps cū lōg' abisset
potuit a moisse videri. Ad līaz hebrei tradūt
vidisse eum posteriora homis et in occipite
quādā ligaturas.

Descōis tabulis et gloria vultus moysi.
Capl'm. LXXVII.

Lait dominus

Ead moysen. Precide tibi duas
tabulas instar priorū. et scribas
sup eas p̄ba q̄ habuerunt tabule q̄s fregisti.
In deuteronomio etiā dī dñs scripsisse. In se-
quentib; p̄o dī. Scribe tibi hec rē. Et paulo
post. Fuit moyses cū dño. xl. dieb; rē. et scr̄psit
in tabulis p̄ba federtis. r. Pōt dīci q̄ autoris
tas scribēdi fuit i dño: mīsteriū i moysē. Cū
q̄ excidisset moyses tabulas. de nocte cōsurs
ges monē ascēdit. et trāseunte dño cozā eo i
turbinē p̄nus i terrā adorās: ait. Qbsecro vt

gradularis nobiscū: auferas q̄ int̄q;ates nr̄as
et possideas nos. Eū breuiter dñs memora
vit qdā q̄ etiā p̄dicerat de tribū solēnitatib; ō
oblātione p̄mitiaz et p̄mogenitorz. Et addi-
dit. He cū gētib; terre p̄missiōis altqđ habe-
rent participiū. Fuitq; moyses scđo cū dño
xl. dieb; et. xl. noctib;. Panē nō comedit et a
quā nō bibit. Cūq; descendisset de mōte cū
tabul' apparuit facies el' cornuta: et ip̄e igno-
rabat. i radij mitr splē-
doris ferebat ō facie. Scut in christo qñ
el'. q̄ reuerberabant elecit de rēplo vendē-
oclos int̄uentū. q̄s tes et emētes.
glāz vult' moysi ap-
pellat paul' apl's. posuitq; velatū sup faciē
suā cū loqueret filiis israel. Locutus quoq;
est eis oīa q̄ sibi fuerat impata. Quantū autē
hec glāa durauerit. et vitruz semel vel plurices
hoc acciderit ignoram'. Et tradūt hebrei q̄
adbuc tertio ascendit ad dñm: ad impetrā-
dam eis venie certitudinē. et iterū fuit cū dño
xl. dieb; et. xl. noctib; ieiunās. Cūq; rediūset
cū certitudine venie-

Et a. xl. die egressionis
coruz de egypto iam
fluxerant h̄i. xl. dies.
Quia dñi habuerūt
xp̄itūm hoc festū mo-
derni adhuc celebrat
dicta est. x. dies men-
sis hūl' dies p̄ptua-

tionis. Qd̄ si vitruz est pōt esse q̄ etiā ecclesia
ob hoc tres in anno p̄ponit quadragenās. li-
cer ob hoc institutum dicatur: quia tres tri-
bus legūtur ieiunasse quadragenās. Moys-
es. Elias et Iesus.

Sine vero fuerit sī-
ue nō. post secundū
reditum de constru-
ctione tabernaculi p̄-
cepit eis moyses fm'
qd̄ a dño acceperat.
et premisit de obser-
uatiōe sabbati. ne for-
te in hōpe putarent
sibi licere operari in
sabbato.

De compositione tabernaculi et ere-
ctione.

Capl'm. LXXVIII.

Nota q̄ qdā ecclēsia
tria seruat ieiunia. p̄
pter moysen heliam.
iesum. Sed duo dis-
similib; seruat tempo-
rīb;. Quedā obfuat
q̄tuo: p̄t duo moys-
si. vñū chī. et vñū he-
lie. ieiunū diuersis tem-
porib;.

Historia

Gressa ois multi

tudo obiuit iuxta syba moisi mente promptissima quicquid p̄cio s̄ius habuit, et cū tāta copia q̄ cōpulsi sūt artifices voce p̄conis clamare: ne q̄s q̄s ultra offerret. Fecerūtq; bezeleel et oliaab cuncta q̄ sibi fuerat: et sicut fuerat impata, Et fīm Iosephum Om̄e t̄ps ad op̄ faciendum trāsijt in mensib; xvij, Om̄e aurū qđ expensum est in ope sanctuarij, xxvij, talētorū fuit, et, dcc, xxx, sicloz ad pōd̄ sanctuarij Fuerūt p̄terea, c, talēta argēti: et q̄bo p̄state sūt, c, bases sanctuarij De mille āt, dcc, lxxv facta sūt capita coluſ De genere aaron eſ innarū: q̄ etiā vestite rānt ānas et caiphas erant argento, Eris et alij q̄ p̄nū clauerūt quoq; oblata sunt ta chīm reū ēē mortis, lēra, lxvii, mil, et, cccc, et effuderūt eius san sieli. Obtulerūt autē guinē ad basim alta a, xx, ānis et sup̄, dciij mil, et, d, l. Iḡis mens se primo secundi an̄s p̄it p̄phetam perire sis erexit Moyses tabernaculū, operūtq; nubes tabernaculuz: cū lux serena esset: nō p̄cellosa sed lucida. nō tñ p̄ quā trāslaret aspectus: sed q̄lem decebat p̄sentiam dei. Et ad nebule elevationez illi deinceps mouerūt castra: et ad depositionez deposituerūt, et dum stabat sup̄ tabernaculuz: et ipsi stabant, eratq; ignis in nocte,